
1 

ZGL/DzZ/3/2007 
 

 

 
ZAKŁAD GOSPODARKI LOKALOWEJ 

43-190 Mikołów 
ul. Kolejowa 2 

tel. 032  324 26 00 
http://www.zgl.mikolow.pl e-mail: zgl@zgl.mikolow.pl 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PONIśEJ 60.000 EURO NA: 

 

UBEZPIECZENIE MAJĄTKU  TRWAŁEGO (BUDYNKI,BUDOWLE,KOTŁY) I WYPOSAśENIA OD OGNIA I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH , ORAZ UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
 1.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać:  
� w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201 - do: 22.01.2007r. w godzinach 800-1300  
� za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy 
� na stronie internetowej: http://www.zgl.mikolow.pl  Osoby upowaŜnione do kontaktów:  Ewelina Krenczyk-Kasperczyk – pokój 201 – tel. 324 26 31 Michał Kuszka – pokój 201 – tel. 324 26 11 
 2. Określenie przedmiotu zamówienia            Przedmiotem zamówienia jest usługa  ubezpieczenia, a w szczególności:  
� Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych (poŜar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego, uderzenie pojazdu lądowego, opady atmosferyczne, zapadanie i osuwanie się ziemi, huragan, trzęsienie ziemi, szkody wodociągowe):   

Przedmiot zamówienia Wartość ewidencyjna 
brutto w tys. zł 

 
Budynki mieszkalne 
 

47 768 

 
Budynki niemieszkalne (zespoły garaŜy, budynki gospodarcze, biurowe,budynki warsztatów, 
stacje wymienników ciepła, kino) 
 

15 921 

 
Budowle (drogi, chodniki, place, ogrodzenia, mała architektura, przyłącza wodociągowe, 
sieć cieplna zewnętrzna, zewnętrzna sieć kanalizacyjno-sanitarna) 
 

467 

 
Kotły  
  

16 

 
Urządzenia techniczne (Rymera 1a - antena zbiorcza, Kolejowa 2 – Platforma V-64)   

  
50 

 
Zespoły komputerowe (zestawy komputerowe, drukarki, serwer HP z  siecią    

 
 

118 
  

 
WyposaŜenie - centrale telefoniczne, kserokopiarki, 

 
340 



2 

ZGL/DzZ/3/2007 
 

 

Przedmiot zamówienia Wartość ewidencyjna 
brutto w tys. zł 

telewizja dozorowa oraz pozostałe (w tym maszyna do pisania Casio, telefax, meble, 
aparaty  fotograficzne, inne) 
 
 
� Ubezpieczenie mienia  od  kradzieŜy  z  włamaniem  i  rabunku  budynku  OSP  Kamionka  
WyposaŜenie        56 
                                                          
� Ubezpieczenie szyb od stłuczenia  w  budynku  OSP Kamionka - Suma ubezpieczenia  2 000zł                         
� Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej  1. Zakres:  
• posiadanie i uŜytkowanie nieruchomości oraz stacjonarnych maszyn, urządzeń i instalacji;  
• szkody powstałe w następstwie działania lub awarii urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i centralnego ogrzewania; 
• szkody powstałe wskutek zalania przez nieszczelne dachy;prowadzenie działalności gospodarczej  2. Średnie wskaźniki amortyzacji wynoszą: 
� dla budynków mieszkalnych – 1,5% 
� dla budynków niemieszkalnych – 2,5% 
� dla wyposaŜenia –  25%  3. Wysokość sumy gwarancyjnej odnosi się do wartości ewidencyjnej określonej w przedmiocie zamówienia.  4. Liczba lokali mieszkalnych w zasobach ZGL – 2381 5. Liczba lokali uŜytkowych w zasobach ZGL – 242 6. Wiek budynków podlegających ubezpieczeniu wynosi w znacznej większości ok. 100 lat. 7. Wartości ewidencyjne są wartościami brutto.  III. Ubezpieczenie  OC  dla  3 zarządców  nieruchomości 

Suma  ubezpieczenia dla  trzech  osób  wynosi  50 000,00 euro/osoba  
 2)Nomenklatura: Kod CPV 66.33.60.00-4, 66.33.61.00-5, 66.33.62.00-6, 66.33.63.00-7, 66.33.70.00-
1, 66.33.74.00-5 

      3) Miejsce wykonywania usług:  
� Mikołów- Zasoby ZGL   3. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych  4. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania oferty wariantowej  5. Termin wykonania zamówienia:  od 01.02.2007r. do 31.12.2010r.   6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu spełniania tych warunków  
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 oraz spełniający  wymogi art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych i spełniający warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
W celu potwierdzenia powyŜszego wykonawca zobowiązany jest złoŜyć następujące dokumenty:  
� aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej – wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu do składania ofert 
� oświadczenie o spełnianiu warunków art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych  



3 

ZGL/DzZ/3/2007 
 

 

Oferta musi zawierać co najmniej:  
– Formularz ofertowy (wzór stanowi dodatek nr 1 do SIWZ) 
– Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu wymienione w pkt.6 
– Kalkulacja cenowa 
– Istotne postanowienia umowy – wypełnione (wzór stanowi dodatek nr 3 do SIWZ) 
– Broszura ogólnych warunków ubezpieczeń objętych przedmiotem zamówienia  Informacje na temat wadium       Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie  Cena  - waga 100%   9. Miejsce i termin składania ofert.  Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  Termin składania ofert:  22.01.2007r.  godzina 900  10. Miejsce i termin otwarcia ofert. 

 
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 02 – sala konferencyjna Termin otwarcia ofert:   22.01.2007r.  godzina 905  11. Termin związania ofertą:   30 dni od daty upływu terminu składania ofert   12. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.   
 


